
Federação Portuguesa de Badminton

Ranking Individual 2026 NÃO SÉNIORES - Zona Centro

Sub19 Singulares Homens

Clas. Licença FPB Clube 1ª J.Zon. 2ª J.Zon. 3ª J.Zon. 4ª J.Zon. Total

1 18417 Francisco Vicente Gonçalves CABRIL 80 80

2 22032 Rúben Santos Marques MVD 60 60

3 23730 Duarte Feliciano Mar CBL 40 40

4 22879 Eduardo Meneses de Jesus CBL 35 35

5 21950 Gabriel Rosário Tomás MVD 25 25

5 20684 Dinis Santos Parreira CABRIL 25 25

5 23307 Afonso Tomaz Silva MVD 25 25

8 21579 Jaime Dias Gonçalves MVD 20 20

9 22894 Miguel Duarte DCB 15 15

9 20717 Gabriel Antunes Afonso DCB 15 15

9 24977 António Masivela Patrício CABRIL 15 15

9 23943 Tomás Pires Batista CABRIL 15 15

9 23703 Miguel Ribeiro Silva DCB 15 15

Sub19 Singulares Senhoras

Clas. Licença FPB Clube 1ª J.Zon. 2ª J.Zon. 3ª J.Zon. 4ª J.Zon. Total

1 20302 Isabel Flórido Nunes MVD 75 75

2 21091 Inês Figueiredo Feliciano AECA 55 55

3 21965 Natacha Helena Bursuc DCB 35 35

3 22332 Leila Costa Marques AAC 35 35

5 21995 Inês Santos Ávila AAC 25 25

6 23264 Núria Correia Ferreira CABRIL 20 20

6 25201 Ana Santos Lopes CABRIL 20 20

6 24538 Ye Yifei AAC 20 20

9 23182 Matilde Mendes Barros CABRIL 15 15
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Sub19 Pares Homens

Clas. Licença FPB Clube 1ª J.Zon. 2ª J.Zon. 3ª J.Zon. 4ª J.Zon. Total

1 22879 Eduardo Meneses de Jesus CBL 75 75

2 18417 Francisco Vicente Gonçalves CABRIL 75 75

3 22802 José Carvalho Tomás AAC 55 55

4 20568 José Meneses Pestana AAC 55 55

5 21579 Jaime Dias Gonçalves MVD 35 35

6 24268 Tomás Rosado Basto AAC 35 35

7 21950 Gabriel Rosário Tomás MVD 35 35

8 23874 Alexandre Santos Sousa AAC 35 35

8 22894 Miguel Duarte DCB 20 20

10 24977 António José Masivela Patrício CABRIL 20 20

11 23943 Tomás Pires Batista CABRIL 20 20

12 23703 Miguel Ribeiro Silva DCB 20 20

13 20684 Dinis Santos Parreira CABRIL 20 20

14 23307 Afonso Tomaz Silva MVD 20 20

Sub19 Pares Senhoras

Clas. Licença FPB Clube 1ª J.Zon. 2ª J.Zon. 3ª J.Zon. 4ª J.Zon. Total

1 20302 Isabel Flórido Nunes MVD 75 75

1 21920 Anna Tura UMAC 75 75

3 21965 Natacha Helena Bursuc DCB 55 55

3 22955 Eva Ventura Gonçalves AAC 55 55

5 21995 Inês Santos Ávila AAC 35 35

5 21140 Alice Rosa Simões AAC 35 35

7 23264 Núria Correia Ferreira CABRIL 25 25

7 23182 Matilde Mendes Barros CABRIL 25 25

Sub19 Pares Mistos Masculinos

Clas. Licença FPB Clube 1ª J.Zon. 2ª J.Zon. 3ª J.Zon. 4ª J.Zon. Total

1 20717 Gabriel Antunes Afonso DCB 80 80

2 22802 José Carvalho Tomás AAC 55 55

3 20568 José Meneses Pestana AAC 35 35

4 24268 Tomás Rosado Basto AAC 30 30

5 23874 Alexandre Santos Sousa AAC 20 20

Sub19 Pares Mistos Femininos

Clas. Licença FPB Clube 1ª J.Zon. 2ª J.Zon. 3ª J.Zon. 4ª J.Zon. Total

1 21091 Inês Figueiredo Feliciano AECA 80 80

2 22955 Eva Ventura Gonçalves AAC 55 55

3 22332 Leila Costa Marques AAC 35 35

4 24538 Ye Yifei AAC 30 30

5 21140 Alice Rosa Simões AAC 20 20
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